「実験医学」価格改定のお知らせ

平素より「実験医学」をご購読いただき、厚く御礼申し上げます。本日は「実験医学」通

常号（月刊）ならびに増刊号の価格改定につきましてご案内いたします。

「実験医学」は1983年の創刊より40年、通巻700号を越える刊行を続けております。これ

もひとえに、読者ならびに編著者、そして関係各位の皆様方のご厚情の賜物と、心から感謝

申し上げます。

小誌は40年にわたる刊行を重ねる中で、時代の変化や研究の発展に合わせて刊行頻度や体

裁、記事内容や情報配信の方法について柔軟に対応してまいりました。通常号は2011年、増

刊号については2000年以降価格を据え置いておりましたが、この度、現在の社会状況や市場

の変化、特に印刷諸経費の物価上昇等に対応し継続的な編集体制を推進するため、2023年

1月号より「実験医学」通常号ならびに増刊号の本体価格を下記のように改定させていただ

くこととなりました。何とぞご理解を賜りましたら、誠に幸いでございます。

これからも信頼性の高いコンテンツを皆様と共に創り上げ、継続的に生命科学と医学研究

の発展に寄与できますよう、全力を尽くして編集制作に取り組んでまいります。また、新価

格がはじまる2023年1月号より、実験医学を記事ごとにデジタルコンテンツとしてお読みい

ただける新サービスの計画も進めております。詳細が決まりましたら改めてご報告させてい

ただきます。

今後とも「実験医学」への変わらぬご愛顧を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

2022年10月

株式会社 羊土社

記

実験医学  価格改定 2023年1月号（Vol.41 No.1）より

 価格改定前（税込） 価格改定後（税込）

通常号（月刊） ２,２００円

（本体２,０００円）
２,５３０円

（本体２,３００円）

増刊号 ５,９４０円

（本体５,４００円）
６,１６０円

（本体５,６００円）

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)